—
IE5 M2JAX
危险环境用高效隔爆型三相异步电动机
—
IE
5
 M
2J

10                                                         M3JP  危险环境用高效隔爆型三相异步电动机
—
订购信息
订购时，请按照以下示例指定电机型号、尺寸和产品代码。
示例
电机型号 M2JAX 280 SMA
极数 2
安装方式（IM 代码） IM B3（IM 1001）
额定输出 75kW
产品代码 3GJA281210-ADP
变量代码（如需）
产品代码说明
电机型号 机座号 产品代码
安装方式代码，电压和频率
代码，生成代码
变量代码
M2JAX280SMA 3 G J A  2 8 1  2 1 0  -  A D P 002 等
 1    2  3 4    5 6  7   8 9 10 11  12 13   14
位置 1 - 4
M2JAX：具有铸铁机座的全封闭式防爆电机
位置 5和 6
IEC 规格
211 ：11        001 ：01           09：90           08：80
002 ：02         081 ：81         061 ：61         231 ：31
513 ：13        082 ：82         052 ：52         522 ：22
054：54        004：04         553 ：53
位置 7
转速（极对）
1：2 极
2：4 极
3：6 极
4：8 极
5：10 极
6：12 极
位置 8-10
序列号
位置 11
-（破折号）
位置 13
电压和频率
单速电机
D: 660 VY, 380 V△ 50Hz, 440 V△ 60 Hz
位置 14
生成代码 P
生成代码后面附加根据危险区域的变量代码，参见以下示例以及
具有变量代码的相应页面：
461 防爆设计，第 IIC 组
                                                            M3JP  危险环境用高效隔爆型三相异步电动机                                                                                                                                                                                                                 11
—
铭牌
铭牌以表格形式提供相应电压下的转速、电流和功率因数数值。铭牌为不锈钢材质。
IE5
铭牌
铭牌敲注内容有
• 效率
• 效率等级
• 生产年份
• 防爆类型、气体组别、温度组别、设备保护级别
• 防爆证书号
• 接线盒电缆入口尺寸及数量
• 防爆标识
10 M2JAX 危险环境用高效隔爆型三相异步电动机
10                                                         M3JP  危险环境用高效隔爆型三相异步电动机
—
订购信息
订购时，请按照以下示例指定电机型号、尺寸和产品代码。
示例
电机型号 M2JAX 280 SMA
极数 2
安装方式（IM 代码） IM B3（IM 1001）
额定输出 75kW
产品代码 3GJA281210-ADP
变量代码（如需）
产品代码说明
电机型号 机座号 产品代码
安装方式代码，电压和频率
代码，生成代码
变量代码
M2JAX280SMA 3 G J A  2 8 1  2 1 0  -  A D P 002 等
 1    2  3 4    5 6  7   8 9 10 11  12 13   14
位置 1 - 4
M2JAX：具有铸铁机座的全封闭式防爆电机
位置 5和 6
IEC 规格
211 ：11        001 ：01           09：90           08：80
002 ：02         081 ：81         061 ：61         231 ：31
513 ：13        082 ：82         052 ：52         522 ：22
054：54        004：04         553 ：53
位置 7
转速（极对）
1：2 极
2：4 极
3：6 极
4：8 极
5：10 极
6：12 极
位置 8-10
序列号
位置 11
-（破折号）
位置 13
电压和频率
单速电机
D: 660 VY, 380 V△ 50Hz, 440 V△ 60 Hz
位置 14
生成代码 P
生成代码后面附加根据危险区域的变量代码，参见以下示例以及
具有变量代码的相应页面：
461 防爆设计，第 IIC 组
                                                            M3JP  危险环境用高效隔爆型三相异步电动机                                                                                                                                                                                                                 11
—